



**ERG Spółka Akcyjna**  
ROK ZAŁOŻENIA 1896

**Szanowni Państwo,  
Drodzy Akcjonariusze ERG S.A.**

Przedkładamy Państwu Skonsolidowany Raport roczny za rok 2018, podsumowujący roczną działalność Grupy Kapitałowej ERG S.A. Rok 2018 był pełen wyzwań i szans przed którymi stała Spółka ERG S.A. W minionym okresie, dzięki efektywnemu zagospodarowaniu środków z funduszy europejskich, właściwemu wykorzystaniu wewnętrznego potencjału oraz sprawnej i rzetelnej polityce marketingowej ERG S.A. utrzymała swoją pozycję rynkową. Kontynuując wieloletni plan rozwoju dokonaliśmy kolejnych inwestycji w park maszynowy, który w przyszłości pozwoli wykazać pełny potencjał, szczególnie Spółki dominującej w Grupie. Nieustannie doskonalimy nasze wyroby, dostosowując je do oczekiwań i preferencji naszych i potencjalnych odbiorców, szybko reagując na informacje płynące z rynku. Kondycja ekonomiczna Grupy Kapitałowej na koniec 2018 roku oraz kolejne inwestycje realizowane w ramach środków europejskich zaowocują dalszym zwiększaniem potencjału i wartości rynkowej szczególnie ERG S.A. oraz przyczynią się do dalszego rozwoju przedsiębiorstwa. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do osiągniętego sukcesu.

Dziś Grupa Kapitałowa ERG S.A. jest w okresie wyznaczania nowych kierunków i standardów, które w najbliższym czasie pozwolą dotrzeć do nowych rynków sprzedaży z obecnymi i nowymi produktami. W trosce o ekologię i przyszłość nas Wszystkich prężnie rozwijamy produkty bardziej przyjazne środowisku z jednoczesną dbałością o ich jakość.

Prezentowany Państwu Skonsolidowany Raport zawiera zbadane przez Audytora skonsolidowane sprawozdanie finansowe, jego opinię, sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej oraz najistotniejsze informacje podsumowujące najważniejsze wydarzenia i osiągnięcia Grupy w minionym roku. Mamy nadzieję, że w 2019 roku dalej wspólnie będziemy jeszcze aktywniej działać na rzecz Grupy ERG S.A.

Z wyrazami szacunku,

*Tomasz Gwizda – Członek Zarządu ERG S.A.*

*Marcin Agacki – Członek Zarządu ERG S.A.*